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Recursos

690 Cavalos-força máximos do motor
5,3 bu / s pico de taxa de descarga
Tanque de grãos dobrável com potência de 460 alqueires
Assinatura de 5 anos do JDLink ™ Connect
Cabine totalmente nova

X9 1100
Combinar

Encontre um revendedor 

Ver Brochura do Produto 

Reduza seus custos de colheita, aumente suas expectativas

Mais bushels por hora, mais acres por dia

Expandir todos

https://dealerlocator.deere.com/servlet/country=US?productGroup=33
https://www.deere.com/assets/publications/index.html?id=915cc52f
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Mostre mais

Desempenho durante todo o dia em todas as culturas e condições com o
X9 Combine



Faça os dias de colheita longos parecerem mais curtos com a cabine mai
s confortável disponível



Tome decisões rápidas e informadas em uma cepa combinada com a tec
nologia pronta para a colheita



Specs & Compare

John Deere PowerTech™ PSS 13.6 L

830 cu in.

450 kW

603 hp

1249.2 L

330 gal.

3.51 m

11.5 ft

60.1 cm

24 in.

1.6 m

17.22 sq ft

3.6 m

38.75 sq ft

Especificações principais

2

2

Engine type

Rated power

Fuel capacity

Rotor length

Rotor diameter

Concave area

Separating area
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Show More

6.97 m

75.02 sq ft

16,200 L

460 bu

186 L/s

5.3 bu/sec

2

John Deere PowerTech PWS 13.6 L

830 cu in.

Final Tier 4 (FT4)

1900 rpm

450 kW

603 hp

39.5 kW

53 hp

1249.2 L

330 gal.

PowerTech

Motor

Shop and Buy

Build Your Own

Buy Online

Buy Parts

Find a Dealer

Maintenance and Support

Service Info

Product Safety

You May Also Be
Interested In

John Deere Rewards

Used Equipment

View California Products

Total cleaning area (louvered)

Grain tank size

Unloading rate

Engine type

Emission level

Rated speed

Rated power

Power boost @ rated speed

Fuel capacity

Engine family

https://configure.deere.com/cbyo/#/en_us/products
https://e-marketing.deere.com/ViewAllProducts.do
https://www.deere.com/en/parts-and-service/parts/ag-parts/
https://dealerlocator.deere.com/servlet/country=US
https://www.deere.com/en/parts-and-service/manuals-and-training/
https://www.deere.com/en/parts-and-service/safety/
https://www.deere.com/en/rewards/
http://www.machinefinder.com/
https://www.deere.com/en/campaigns/ag-turf/california-products/
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John Deere Financial

https://www.deere.com/en/finance/financing/

