



## X9 1100

### Combinar

- 690 Cavalos-força máximos do motor
- 5,3 bu / s pico de taxa de descarga
- Tanque de grãos dobrável com potência de 460 alqueires
- Assinatura de 5 anos do JDLink™ Connect
- Cabine totalmente nova

[Encontre um revendedor >](#)

[Ver Brochura do Produto >](#)

## Recursos

[Expandir todos](#)

---

+ Reduza seus custos de colheita, aumente suas expectativas

---

+ Mais bushels por hora, mais acres por dia

- + Desempenho durante todo o dia em todas as culturas e condições com o X9 Combine
- + Faça os dias de colheita longos parecerem mais curtos com a cabine mais confortável disponível
- + Tome decisões rápidas e informadas em uma cepa combinada com a tecnologia pronta para a colheita

[Mostre mais](#)

## Specs & Compare

### Especificações principais

<b>Engine type</b>	John Deere PowerTech™ PSS 13.6 L 830 cu in.
<b>Rated power</b>	450 kW 603 hp
<b>Fuel capacity</b>	1249.2 L 330 gal.
<b>Rotor length</b>	3.51 m 11.5 ft
<b>Rotor diameter</b>	60.1 cm 24 in.
<b>Concave area</b>	1.6 m <sup>2</sup> 17.22 sq ft
<b>Separating area</b>	3.6 m <sup>2</sup> 38.75 sq ft

<b>Total cleaning area (louvered)</b>	6.97 m <sup>2</sup> 75.02 sq ft
<b>Grain tank size</b>	16,200 L 460 bu
<b>Unloading rate</b>	186 L/s 5.3 bu/sec

## Motor

<b>Engine type</b>	John Deere PowerTech PWS 13.6 L 830 cu in.
<b>Emission level</b>	Final Tier 4 (FT4)
<b>Rated speed</b>	1900 rpm
<b>Rated power</b>	450 kW 603 hp
<b>Power boost @ rated speed</b>	39.5 kW 53 hp
<b>Fuel capacity</b>	1249.2 L 330 gal.
<b>Engine family</b>	PowerTech

[Show More](#)

### Shop and Buy

[Build Your Own](#)  
[Buy Online](#)  
[Buy Parts](#)  
[Find a Dealer](#)

### Maintenance and Support

[Service Info](#)  
[Product Safety](#)

### You May Also Be Interested In

[John Deere Rewards](#)  
[Used Equipment](#)  
[View California Products](#)

## John Deere Financial